[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 сентября 2024 года                                                                           № 4
[image: image1]
В целях реализации полномочий Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения, предварительного рассмотрения проектов правовых актов, выносимых на рассмотрение заседания Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения, в соответствии с Положением о постоянных комиссиях  Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов  Севастьяновского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Образовать из числа депутатов Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения  пятого созыва следующие постоянные комиссии:
-  по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии;

-  по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
2. Утвердить состав постоянных комиссий, согласно Приложению.

3. Решение Совета депутатов от 17 сентября 2019 года № 5 признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава
Севастьяновского сельского поселения                                                      В.И.Шевцова

Исп. Ватина Г.В.
93-238
 Разослано: дело-3, администрация -1, СМИ-1

Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Севастьяновского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
от 16.09.2024 года № 4
Состав постоянных комиссий

Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области                 пятого созыва

Постоянная комиссия по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии

1. Баленко Юлия Александровна

2. Егунова Ирина Николаевна

3. Ермаков Виктор Сергеевич

4. Шевцова Вера Ивановна
Постоянная комиссия по экономике, бюджету, налогам,

муниципальной собственности

1. Бохан Владислав Артемович
2. Прохоров Роман Николаевич

3.Скороделов Александр Михайлович
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области

PAGE
2